







แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการจ้างเหมาปรับปรุงศูนย์ขยายพันธุ์พืชที่ 6 จังหวัดพิษณุโลก การปรับปรุงสิ่งก่อสร้างอื่น จำนวน 3 รายการ  
สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ขยายพันธุ์พืชที่ 6 จังหวัดพิษณุโลก ตำบลวังงาม อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์ขยายพันธุ์พืชที่ 6 จังหวัดพิษณุโลก

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 30 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับปรุงโรงเรือนอนุบาลพันธุ์พืช 7 (โรงเรือนจำหน่าย)								
	<u>ปรับปรุงสิ่งก่อสร้าง</u>								
	1. ระบบการจ่ายน้ำ								
	- ป้อนน้ำขนาด 2.2 HP พร้อม Check valve และอุปกรณ์ติดตั้ง	1.00	ชุด	27,000.00	27,000.00	2,000.00	2,000.00	29,000.00	
	<b>รวม</b>				<b>27,000.00</b>		<b>2,000.00</b>	<b>29,000.00</b>	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการจ้างเหมาปรับปรุงศูนย์ขยายพันธุ์พืชที่ 6 จังหวัดพิษณุโลก การปรับปรุงสิ่งก่อสร้างอื่น จำนวน 3 รายการ  
 สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ขยายพันธุ์พืชที่ 6 จังหวัดพิษณุโลก ตำบลวังงาม อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์ขยายพันธุ์พืชที่ 6 จังหวัดพิษณุโลก

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 30 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>ปรับปรุงครุภัณฑ์</b>								
	<b>2. ระบบงานพรางแสง</b>								
	1) รื้อถอนงานพรางแสงเดิม	16,080.00	ตร.ม.			20.00	321,600.00	321,600.00	รื้อกอง
	2) ติดตั้งงานพรางแสงพลาสติก PE ผสม UV กรองแสง 60% สีดำ/สีเทา เงิน พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง (จำนวน 4 โชน โชนละ 2,680 ตร.ม.)	10,720.00	ตร.ม.	90.00	964,800.00	20.00	214,400.00	1,179,200.00	
	3) ซ่อมมอเตอร์ระบบไฟฟ้าเปิดปิดม่านพรางแสง	6.00	ชุด	3,200.00	19,200.00	1,300.00	7,800.00	27,000.00	
	4) ติดตั้งงานพรางแสงชนิดถัก 3 เข็ม สีเขียว รอบผนังโรงเรือน	1,495.80	ตร.ม.	56.20	84,063.96	10.00	14,958.00	99,021.96	
	<b>รวม</b>				<b>1,068,063.96</b>		<b>558,758.00</b>	<b>1,626,821.96</b>	





แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการจ้างเหมาปรับปรุงศูนย์ขยายพันธุ์พืชที่ 6 จังหวัดพิษณุโลก การปรับปรุงสิ่งก่อสร้างอื่น จำนวน 3 รายการ

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ขยายพันธุ์พืชที่ 6 จังหวัดพิษณุโลก ตำบลวังม อำเภอมะนังพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์ขยายพันธุ์พืชที่ 6 จังหวัดพิษณุโลก

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ ๒๐ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
<b>3. ระบบให้น้ำพืช</b>									
	1) ระบบสปริงเกอร์ ชนิดกลับหัว อัตราร 150 ลิตร/ชั่วโมง พร้อมอุปกรณ์	1,080.00	ชุด	43.00	46,440.00	13.00	14,040.00	60,480.00	
	2) วาล์ว PE 20 มิลลิเมตร	102.00	ตัว	40.70	4,151.40	5.00	510.00	4,661.40	
	3) ท่อ HDPE 63 มิลลิเมตร PN 6 พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	820.00	เมตร	117.00	95,940.00	35.10	28,782.00	124,722.00	
	4) ท่อ HDPE 25 มิลลิเมตร PN 10 พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	2,090.00	เมตร	33.00	68,970.00	9.90	20,691.00	89,661.00	
	5) ลวดลึงยึดท่อหน้า ขนาด 3 มิลลิเมตร พร้อมอุปกรณ์	500.00	เมตร	9.10	4,550.00	1.00	500.00	5,050.00	
	6) Solenoid Valves 2 นิ้ว Union-male	1.00	เครื่อง	5,200.00	5,200.00	300.00	300.00	5,500.00	
	7) Check Valve 1 1/2 นิ้ว	1.00	ตัว	1,230.00	1,230.00	100.00	100.00	1,330.00	
	8) ข้อม/เปลี่ยนบ้น้ำขนาด 2.0 HP	1.00	ชุด	11,045.00	11,045.00	1,000.00	1,000.00	12,045.00	
	9) ระบบชุดควบคุมการจ่ายน้ำให้พืชแบบอัตโนมัติ แบบ 6 สถานี	1.00	เครื่อง	12,800.00	12,800.00	700.00	700.00	13,500.00	
	<b>รวม</b>				<b>250,326.40</b>		<b>66,623.00</b>	<b>316,949.40</b>	



